
Změnový list č. 001
"K a r lo v y  V ary , Z Š  t r u h lá ř s k á  -  re k o n s tru k c e  jíd e ln y  a v a rn y "

Datum vyd&ii požadavku: 07.09.2022

Objednatel: Projektant: Technický dozor investora:
Statutární mésto Karlovy Vary, BPO s.r.o. Mgr. Jiří řrflhauf
Moskevská 2035/21 Lidické 1239 U Ovčámy 366/8 ,360 07
361 20 Karlovy Vary 363 17, Ostrov Kartový Vary * Doubí

Název části stavby dotčené zrninou:

ZŠ Truhlářská -  rekonstrukce jídelny á varny -  odpočty stavby

Popis změny, technického řešeni: ________
Původní řešeni dle smluvni (tendrové) dokumentace:
1 -  nově řešeno odvětráni kanalizace.
2 -  dHatace v betonové podlaze pomoci lišt.
3 -  dlažba obnovena v celém rozsahu a vyměněna za novou.
4 -  demontáž čtecího zařízení provede zhotovitel.

Nové řešeni:
1 -  neprovede se dodatečné odvětrání nad střechu.
2 -  neprovede se dilatace pomocf lišty.
3 -  nebude vyměněna komplet celá plocha.
4 -  zhotovitel neprovede demontáž čtecího zařízeni.

Zdůvodnění změny:
1 -  stávající kanalizace je dostatečně odvětraná a není důvod doplňovat hlavici nad střechu.
2 -  dilatace se přiřlzne do zavlhlého betonu bez použiti lišty.
3 -  původní dlažba zachována, doplněny pouze 2 m2.
4 -  provedl si sám provozovatel ŠJ.

Vliv změny na výkresovou dokumentací díla:
Bude zakresleno v rámci dokumentace skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Bez vlivu na termín a s kladným vztahem na kvalitu. Zména má vliv na snížení ceny díla.

č .  smlouvy: 2022-00033/2022 strana 1/2



Změnový list č . 901
"Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská -  rekonstrukce jídelny a varny

Přílohy: Ocenění ke změně Č. 1

Datum:

Podpis:
 
 

Vyjádřeni generálního projektanta {autorský dozor):
a) navržení změna je v souladu s původní koncepci
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z  technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku: je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu

Zhotovitel nerealizoval nékteré práce dle schválené PD. Došlo k úspoře finančních prostředků

Datum;

Podpis:

č. smlouvy: 2022-00033/2022 strana 2/2


